
10 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Nő 19-30 év

1 1 1 Lénárt Alexandra Nő 19-30 év 0:39:49
11 4 2 Vaskor-Krizsàn Brigitta Nő 19-30 év 0:57:17
20 10 3 Sasvári Bella Nő 19-30 év 1:00:13
32 17 4 Kovácsné Nagy Anett Nő 19-30 év 1:24:18
34 18 5 Kovács Judit Nő 19-30 év 1:24:38
48 28 6 Szabó Alexandra Nő 19-30 év 2:42:52

Nő 31-40 év

7 2 1 Szabó Éva Nő 31-40 év 0:52:54
10 3 2 Török-Deák Anett Nő 31-40 év 0:57:15
12 5 3 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:58:04
17 8 4 Majoros Edit Nő 31-40 év 0:59:54
21 11 5 Buzás Edina Nő 31-40 év 1:01:12
36 20 6 Séner-Oláh Hajnalka Nő 31-40 év 1:37:12
40 24 7 Sztankovánszki Julianna Nő 31-40 év 1:49:15
41 25 8 Dormán Lívia Nő 31-40 év 1:50:07
44 26 9 Bencsik Éva Nő 31-40 év 2:08:40
45 27 10 Ácsné Vodila Vivien Nő 31-40 év 2:26:36

Nő 41-50 év

13 6 1 Bajkó Zsuzsa Nő 41-50 év 0:59:15
14 7 2 Mitykó Mónika Nő 41-50 év 0:59:32
23 12 3 Standovár Ágnes Nő 41-50 év 1:02:44
24 13 4 Nagy Piroska Nő 41-50 év 1:03:20
27 14 5 Szekeres Ágota Nő 41-50 év 1:07:05
29 15 6 Mokos  Anita Nő 41-50 év 1:09:22
37 21 7 Gulyás Ildikó Nő 41-50 év 1:46:37
39 23 8 Evanyics  Anita Nő 41-50 év 1:48:00

Nő 51-60 év

17 8 1 Mészár  Sándorné Nő 51-60 év 0:59:54
35 19 2 Medgyesi Erika Nő 51-60 év 1:31:52
38 22 3 Mazán Angéla Nő 51-60 év 1:47:38

Nő 61+ év

31 16 1 Berndtné Orgován Ágnes Nő 61+ év 1:21:25

1. oldal, összesen: 5



10 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Férfi 19-30 év

16 9 1 Balog Bence Férfi 19-30 év 0:59:47
17 10 2 Oláh  Krisztán Férfi 19-30 év 0:59:54
22 11 3 Hocz Csaba Férfi 19-30 év 1:02:00
33 16 4 Nagy  Márk Férfi 19-30 év 1:24:23
47 20 5 Hajdú Raul Férfi 19-30 év 2:40:15

Férfi 31-40 év

9 7 1 Fekete  Dávid Férfi 31-40 év 0:56:30
15 8 2 Nagy Miklós Férfi 31-40 év 0:59:44
30 15 3 Töröcsik Szablolcs Férfi 31-40 év 1:17:00

Férfi 41-50 év

2 1 1 Baukó Ferenc Férfi 41-50 év 0:46:10
3 2 2 Baukó Róbert Férfi 41-50 év 0:50:32
4 3 3 Szeverényi Csaba Férfi 41-50 év 0:52:01
5 4 4 Tapasztó Zoltán Férfi 41-50 év 0:52:05
6 5 5 Szlávik Mihály Férfi 41-50 év 0:52:15
8 6 6 Kálmán Viktor Férfi 41-50 év 0:53:22

25 12 7 Máté Szabolcs Férfi 41-50 év 1:04:29
26 13 8 Mizó  Csaba Férfi 41-50 év 1:06:09
28 14 9 Mazula Hunor Férfi 41-50 év 1:09:20
43 18 10 Petri György Máriusz Férfi 41-50 év 2:08:39
46 19 11 Ács Norbert Férfi 41-50 év 2:26:39

Férfi 51-60 év

42 17 1 Papp Gábor Férfi 51-60 év 1:57:27

2. oldal, összesen: 5



10 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Nő Abszolút

1 1 1 Lénárt Alexandra Nő 19-30 év 0:39:49
7 2 1 Szabó Éva Nő 31-40 év 0:52:54

10 3 2 Török-Deák Anett Nő 31-40 év 0:57:15
11 4 2 Vaskor-Krizsàn Brigitta Nő 19-30 év 0:57:17
12 5 3 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:58:04
13 6 1 Bajkó Zsuzsa Nő 41-50 év 0:59:15
14 7 2 Mitykó Mónika Nő 41-50 év 0:59:32
17 8 4 Majoros Edit Nő 31-40 év 0:59:54
17 8 1 Mészár  Sándorné Nő 51-60 év 0:59:54
20 10 3 Sasvári Bella Nő 19-30 év 1:00:13
21 11 5 Buzás Edina Nő 31-40 év 1:01:12
23 12 3 Standovár Ágnes Nő 41-50 év 1:02:44
24 13 4 Nagy Piroska Nő 41-50 év 1:03:20
27 14 5 Szekeres Ágota Nő 41-50 év 1:07:05
29 15 6 Mokos  Anita Nő 41-50 év 1:09:22
31 16 1 Berndtné Orgován Ágnes Nő 61+ év 1:21:25
32 17 4 Kovácsné Nagy Anett Nő 19-30 év 1:24:18
34 18 5 Kovács Judit Nő 19-30 év 1:24:38
35 19 2 Medgyesi Erika Nő 51-60 év 1:31:52
36 20 6 Séner-Oláh Hajnalka Nő 31-40 év 1:37:12
37 21 7 Gulyás Ildikó Nő 41-50 év 1:46:37
38 22 3 Mazán Angéla Nő 51-60 év 1:47:38
39 23 8 Evanyics  Anita Nő 41-50 év 1:48:00
40 24 7 Sztankovánszki Julianna Nő 31-40 év 1:49:15
41 25 8 Dormán Lívia Nő 31-40 év 1:50:07
44 26 9 Bencsik Éva Nő 31-40 év 2:08:40
45 27 10 Ácsné Vodila Vivien Nő 31-40 év 2:26:36
48 28 6 Szabó Alexandra Nő 19-30 év 2:42:52

3. oldal, összesen: 5



10 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Férfi Abszolút

2 1 1 Baukó Ferenc Férfi 41-50 év 0:46:10
3 2 2 Baukó Róbert Férfi 41-50 év 0:50:32
4 3 3 Szeverényi Csaba Férfi 41-50 év 0:52:01
5 4 4 Tapasztó Zoltán Férfi 41-50 év 0:52:05
6 5 5 Szlávik Mihály Férfi 41-50 év 0:52:15
8 6 6 Kálmán Viktor Férfi 41-50 év 0:53:22
9 7 1 Fekete  Dávid Férfi 31-40 év 0:56:30

15 8 2 Nagy Miklós Férfi 31-40 év 0:59:44
16 9 1 Balog Bence Férfi 19-30 év 0:59:47
17 10 2 Oláh  Krisztán Férfi 19-30 év 0:59:54
22 11 3 Hocz Csaba Férfi 19-30 év 1:02:00
25 12 7 Máté Szabolcs Férfi 41-50 év 1:04:29
26 13 8 Mizó  Csaba Férfi 41-50 év 1:06:09
28 14 9 Mazula Hunor Férfi 41-50 év 1:09:20
30 15 3 Töröcsik Szablolcs Férfi 31-40 év 1:17:00
33 16 4 Nagy  Márk Férfi 19-30 év 1:24:23
42 17 1 Papp Gábor Férfi 51-60 év 1:57:27
43 18 10 Petri György Máriusz Férfi 41-50 év 2:08:39
46 19 11 Ács Norbert Férfi 41-50 év 2:26:39
47 20 5 Hajdú Raul Férfi 19-30 év 2:40:15

4. oldal, összesen: 5



10 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Futam Abszolút
1 1 1 Lénárt Alexandra Nő 19-30 év 0:39:49
2 1 1 Baukó Ferenc Férfi 41-50 év 0:46:10
3 2 2 Baukó Róbert Férfi 41-50 év 0:50:32
4 3 3 Szeverényi Csaba Férfi 41-50 év 0:52:01
5 4 4 Tapasztó Zoltán Férfi 41-50 év 0:52:05
6 5 5 Szlávik Mihály Férfi 41-50 év 0:52:15
7 2 1 Szabó Éva Nő 31-40 év 0:52:54
8 6 6 Kálmán Viktor Férfi 41-50 év 0:53:22
9 7 1 Fekete  Dávid Férfi 31-40 év 0:56:30

10 3 2 Török-Deák Anett Nő 31-40 év 0:57:15
11 4 2 Vaskor-Krizsàn Brigitta Nő 19-30 év 0:57:17
12 5 3 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:58:04
13 6 1 Bajkó Zsuzsa Nő 41-50 év 0:59:15
14 7 2 Mitykó Mónika Nő 41-50 év 0:59:32
15 8 2 Nagy Miklós Férfi 31-40 év 0:59:44
16 9 1 Balog Bence Férfi 19-30 év 0:59:47
17 8 4 Majoros Edit Nő 31-40 év 0:59:54
17 8 1 Mészár  Sándorné Nő 51-60 év 0:59:54
17 10 2 Oláh  Krisztán Férfi 19-30 év 0:59:54
20 10 3 Sasvári Bella Nő 19-30 év 1:00:13
21 11 5 Buzás Edina Nő 31-40 év 1:01:12
22 11 3 Hocz Csaba Férfi 19-30 év 1:02:00
23 12 3 Standovár Ágnes Nő 41-50 év 1:02:44
24 13 4 Nagy Piroska Nő 41-50 év 1:03:20
25 12 7 Máté Szabolcs Férfi 41-50 év 1:04:29
26 13 8 Mizó  Csaba Férfi 41-50 év 1:06:09
27 14 5 Szekeres Ágota Nő 41-50 év 1:07:05
28 14 9 Mazula Hunor Férfi 41-50 év 1:09:20
29 15 6 Mokos  Anita Nő 41-50 év 1:09:22
30 15 3 Töröcsik Szablolcs Férfi 31-40 év 1:17:00
31 16 1 Berndtné Orgován Ágnes Nő 61+ év 1:21:25
32 17 4 Kovácsné Nagy Anett Nő 19-30 év 1:24:18
33 16 4 Nagy  Márk Férfi 19-30 év 1:24:23
34 18 5 Kovács Judit Nő 19-30 év 1:24:38
35 19 2 Medgyesi Erika Nő 51-60 év 1:31:52
36 20 6 Séner-Oláh Hajnalka Nő 31-40 év 1:37:12
37 21 7 Gulyás Ildikó Nő 41-50 év 1:46:37
38 22 3 Mazán Angéla Nő 51-60 év 1:47:38
39 23 8 Evanyics  Anita Nő 41-50 év 1:48:00
40 24 7 Sztankovánszki Julianna Nő 31-40 év 1:49:15
41 25 8 Dormán Lívia Nő 31-40 év 1:50:07
42 17 1 Papp Gábor Férfi 51-60 év 1:57:27
43 18 10 Petri György Máriusz Férfi 41-50 év 2:08:39
44 26 9 Bencsik Éva Nő 31-40 év 2:08:40
45 27 10 Ácsné Vodila Vivien Nő 31-40 év 2:26:36
46 19 11 Ács Norbert Férfi 41-50 év 2:26:39
47 20 5 Hajdú Raul Férfi 19-30 év 2:40:15
48 28 6 Szabó Alexandra Nő 19-30 év 2:42:52

5. oldal, összesen: 5


